Протокол Jф 02116-2
Заседания Совета НП СРО

КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 16 февраля 2015 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О,В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю", Соловьев Д.В., МинашкиЕ
в.и.
Генера-пьный директор Партнерства - Грабарёв А.С,
,Щиректор Ивановского филиа_гrа Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Применение мер дисциrrлинарного воздействия:

- ООО кЩомострой> (ИНН 7611015050).

По первому вопросу:
СЛУшали: Грабарева А.С., который сообщил, что следующие организации на сегодняшний

ДеНЬ Не иМеют деЙствующего свидетельства о допуске ни к одному виду работ, которые
ОКtВЫВаЮТ Влияние на безопасЕость объектов капитального строительства:

- ООО к.Щомострой) (ИНН 7611015050)
СВИДетельства о допуске к работам, которые ок€вывают влияние на безопасность

ОбЪеКТОВ капитtlJIьного строительства, у всех организаций прекращены в связи с не
УСТРаНеНИеМ нарушениЙ, послуживших основанием для применения мер дисциплинарного
воздействия в установленные сроки.

предложил исключить укчванные организации из членов Партнерства.

голосовали: за
против

- 100 о/о голосов
- 0 % голосов